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Boisko wielofunkcyjne przy PSP 1 w Grodkowie otwarte
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W dniu 13 października 2022 roku nastąpiło uroczyste otwarcie boiska, a dzieci z pobliskiej Szkoły
Podstawowej nr 1 w Grodkowie uświetniły uroczystość pierwszym oficjalnym meczem na nowym
obiekcie. Powstało wielofunkcyjne boisko do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego.

Na uroczystości obecny był Członek Zarządu Województwa Opolskiego – Pan Antoni Konopka,
Burmistrz Grodkowa – Pan Marek Antoniewicz, przedstawiciele Rady Miejskiej, Urzędu Miejskiego w
Grodkowie oraz kierownicy jednostek podległych. Proboszcz Parafii oficjalnie poświęcił nowy obiekt.

Otwarciu towarzyszyły występy artystyczne dzieci, konkurs na pyszne, „sportowe” wypieki, ciepły
poczęstunek oraz co najważniejsze mnóstwo rozgrzewających serce, dziecięcych uśmiechów.

Jest to jeden z trzech obiektów dofinansowanych w ramach projektu pn. „Sport jako narzędzie do
aktywizacji i integracji społecznej na terenie Gminy Grodków – rewitalizacja obiektów
sportowych: kompleks lekkoatletyczny, Otwarta Strefa Aktywności i boisko przy PSP nr 1 w
Grodkowie” w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Przedmiotem niniejszego projektu jest rewitalizacja jeszcze dwóch obiektów sportowych.
Zagospodarowana zostanie zdegradowana przestrzeń przy Stadionie Miejskim w Grodkowie i
powstanie kompleks lekkoatletyczny, a na niezagospodarowanej przestrzeni przy basenie
zewnętrznym w Grodkowie powstanie Otwarta Strefa Aktywności z urządzeniami dostosowanymi
zarówno dla dzieci jak i dorosłych. W chwili obecnej trwają prace wykończeniowe.

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Ośrodkiem Kultury i Rekreacji w Grodkowie (OKiR) i
stanowić będzie kompleksowe przedsięwzięcie, z którego będą mogli korzystać wszyscy mieszkańcy
gminy Grodków.             
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